
Zarządzenie nr 7/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 18 stycznia 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 159/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 10 listopada 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu 

„OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz rozwoju regionu 

świętokrzyskiego” w zakresie wsparcia studentów Collegium Medicum 

 

Na  podstawie  art.  23  ust.  1  i  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  roku  –  Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie projektu pn.: „OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz 

rozwoju regionu świętokrzyskiego” dla studentów/ek Collegium Medicum, stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 159/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 listopada 

2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu „OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program 

UJK w Kielcach na rzecz rozwoju regionu świętokrzyskiego” w zakresie wsparcia studentów Collegium 

Medicum, dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Termin realizacji Projektu obejmuje okres od 1 września 2019 roku do 30 listopada 2023 

roku.”, 

 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3 

CELE I PRZEDMIOT PROJEKTU 

1. Celem Projektu jest poprawa jakości, skuteczności, dostępności i funkcjonowania systemu 

kształcenia w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach poprzez opracowanie  

i wdrożenie Zintegrowanego Programu Rozwoju, zgodnego z Regionalną Strategią 

Innowacji województwa świętokrzyskiego w okresie od 1 września 2019 roku do 30 

listopada 2023 roku. 

2. Przedmiotem Projektu na CM jest: 

1) Moduł programów kształcenia – modyfikacja programów kształcenia oraz realizacja 

zajęć dydaktycznych na zmodyfikowanych przedmiotach na kierunkach: 

a) lekarski, 

b) pielęgniarstwo, 

c) położnictwo, 

d) kosmetologia, 



e) dietetyka, 

f) wychowanie fizyczne, 

g) zdrowie publiczne, 

h) ratownictwo medyczne. 

2) Moduł podnoszenia kompetencji – realizacja szkoleń/kursów/wizyt studyjnych, 

uzupełniona o przeprowadzenie bilansu kompetencji na wstępie oraz po zakończeniu 

wsparcia, dla studentów/ek na kierunkach: 

a) kosmetologia: 

− szkolenia/kursy: Wizaż, Brow Design, Basic Class, Laminacja, Lifting i botox rzęs  

i brwi, Przedłużanie rzęs metodą 1:1, 

− wizyty studyjne; 

b) dietetyka: 

− szkolenia/warsztaty: Dietoterapia w insulinooporności, Kontrola Łaknienia  

– poznaj strategie hamujące głód, Diagnostyka laboratoryjna w gabinecie 

dietetyka, Psychodietetyka w praktyce, Warsztaty z zakresu diety bezglutenowej, 

Warsztaty z zakresu diety wegańskiej; 

c) wychowanie fizyczne: 

− kurs instruktora narciarstwa, 

− kurs instruktora aerobiku (w realizacji od 2023 r.); 

d) zdrowie publiczne: 

− dodatkowe zadania praktyczne w formie projektowej: Profilaktyka prozdrowotna; 

e) ratownictwo medyczne: 

− dodatkowe zadania praktyczne w formie projektowej: Letnia szkoła ratownictwa 

medycznego, 

− kurs ultrasonografii w stanach nagłych – podstawowy (w realizacji od 2023 r.); 

f) lekarski, pielęgniarstwo, położnictwo (w realizacji od 2023 r.): 

− warsztaty psychoedukacyjne z zakresu: kompetencji społecznych w kontakcie  

z pacjentem wielokulturowym oraz kontroli emocji i technik relaksacyjnych  

w zarządzaniu stresem w grupie międzykulturowej; 

g) pielęgniarstwo (w realizacji od 2023 r.): 

−  kursy: Podstawy szczepień ochronnych, Leczenie ran. 

3) Moduł programów stażowych – wysokiej jakości programy stażowe dla studentów/ek  

na kierunkach: 

a) lekarski, 

b) kosmetologia, 

c) dietetyka, 

d) pielęgniarstwo (w realizacji od 2023 r.), 

e) położnictwo (w realizacji od 2023 r.), 

f) zdrowie publiczne (w realizacji od 2023 r.), 

g) ratownictwo medyczne (w realizacji od 2023 r.). 

 

3) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Projekt zakłada: 

1) organizację szkoleń/kursów/warsztatów: 



a) na kierunku kosmetologia, dla 80 osób: 

− Kurs wizażu: 30 godzin, 

− Szkolenie Brow Design Stylizacja brwi z geometrią: 8 godzin, 

− Szkolenie Basic Class: 16 godzin, 

− Szkolenie Laminacja, lifting i botox rzęs i brwi: 8 godzin, 

− Szkolenie Przedłużanie rzęs metodą 1:1: 16 godzin, 

b) na kierunku dietetyka, dla 80 osób: 

− Szkolenie  Dietoterapia w insulinooporności: 7 godzin, 

− Szkolenie Kontrola Łaknienia – poznaj strategie hamujące głód: 9 godzin, 

− Szkolenie Diagnostyka laboratoryjna w gabinecie dietetyka: 5 godzin, 

− Szkolenie Psychodietetyka w praktyce: 8 godzin, 

− Warsztaty z zakresu diety bezglutenowej: 6 godzin, 

− Warsztaty z zakresu diety wegańskiej: 7 godzin, 

c) na kierunku wychowanie fizyczne, dla 80 osób: 

− Kurs Instruktora Narciarstwa: 60 godzin, 

− Kurs Instruktora Aerobiku: dla 16 osób, 60 godzin (w realizacji od 2023 r.); 

d) na kierunku ratownictwo medyczne, dla 30 osób (w realizacji od 2023 r.): 

− Kurs ultrasonografii w stanach nagłych – podstawowy; 

e) na kierunku pielęgniarstwo dla 20 osób (w realizacji od 2023 r.): 

− Podstawy szczepień ochronnych: 8 godzin, 

− Leczenie ran: 140 godzin; 

f)   na kierunkach: lekarski, pielęgniarstwo, położnictwo dla 80 osób (w realizacji  

od 2023 r.): 

− Warsztaty psychoedukacyjne z zakresu: kompetencji społecznych w kontakcie  

z pacjentem wielokulturowym oraz kontroli emocji i technik relaksacyjnych  

w zarządzaniu stresem w grupie międzykulturowej: 3 godziny; 

2) organizację wizyt studyjnych: 

a) na kierunku kosmetologia: dla 40 osób, 2 wizyty po 8 godzin; 

3) organizację dodatkowych zadań praktycznych w formule projektowej: 

a) na kierunku zdrowie publiczne: Profilaktyka prozdrowotna – dla 50 osób, 30 godzin, 

b) na kierunku ratownictwo medyczne: Letnia szkoła ratownictwa medycznego – dla 55 

osób, 30 godzin.”, 

 

4) w § 7 w ust. 1 dodaje się lit. d-g w brzmieniu: 

 

 „d) pielęgniarstwo – 25 staży (w realizacji od 2023 r.), 

   e) położnictwo – 15 staży (w realizacji od 2023 r.), 

   f) zdrowie publiczne – 17 staży (w realizacji od 2023 r.), 

   g) ratownictwo medyczne – 6 staży (w realizacji od 2023 r.).”, 

 

5) w § 7 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

 

„9. Stażyści odbywający staż otrzymują stypendium stażowe w wysokości 18,50 zł brutto  

za godzinę zadania stażowego, tj.: 4 440 zł za realizację pełnego wymiaru stażu.  



Od dnia 1 lipca 2023 r. wysokość stypendium stażowego wynosi 23,50 zł brutto za godzinę 

zadania stażowego, tj. 5 640 zł za realizację pełnego wymiaru stażu.”, 

 

6) dotychczasowy załącznik nr 1 do Regulaminu, o którym mowa w zarządzeniu nr 159/2021 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 listopada 2021 roku, 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu, uwzględniający zmiany wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wszystkie czynności dokonane dotychczas na podstawie Regulaminu wprowadzonego zarządzeniem  

nr 159/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 listopada 2021 roku  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu „OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK  

w Kielcach na rzecz rozwoju regionu świętokrzyskiego” w zakresie wsparcia studentów Collegium 

Medicum, pozostają w mocy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


